Заведующему МАДОУ № 21 «Сказка»

                                           Т.В. Вяткиной

__________________________________________

___________________________________________

___________________________________________

Фамилия Имя Отчество родителя (законного

представителя)

Заявление

 Прошу принять в Муниципальное автономное дошкольное образовательное

учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением

деятельности по физическому направлению развития детей № 21 «Сказка» на обучение по

основной (или адаптированной) образовательной программе дошкольного образования

моего ребенка

 ______________________________________________________________________________

Фамилия. Имя, Отчество

«__»____________года рождения, место рождения__________________________________

____________________________________________________________________________,

Адрес места жительства ребенка_________________________________________________

_____________________________________________________________________________,

Отец _________________________________________________________________________

Адрес места жительства_________________________________________________________

Контактный телефон__________________________________________________________

Еmail________________________________________________________________

Мать________________________________________________________________________

Адрес места жительства________________________________________________________

Контактный телефон_________________________________________________________

Еmail_________________________________________________________________

«___» ______ _____г.                                                                                 ________________

С Уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности,

образовательными программами, учебно-программной документацией, локальными

нормативными актами и иными документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся

_____________ознакомлен (а).

«___» ______ _____г.                                                                                   ________________

Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в

порядке, установленным законодательством РФ.

«___» ______ _____г.                                                                                   ________________

В соответствии со статьями 14, 44 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации» даю согласие на обучение и воспитание моего

несовершеннолетнего ребенка на русском языке; на получение образования на родном языке

из числа языков народов Российской Федерации: русском.

«___» ______ _____г.                                                                                   ________________

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-05-12T13:34:48+0500